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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02304019J

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit XHENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Onufri, pallati 17, hyrja 2, 
apartamenti 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti Import-Eksport i artikujve te ndryshem  industriale 

ushqimore, pije alkolike dhe freskuese, pajisje 
elektroshtepiake pajisje hidrosanitare, kozmetike, bar-kafe 
restorant, agjensi turistike, shitje bileta udhetimi ne rruge 
detare, ajrore dhe tokesore, transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Ne fushen e ndertimit ku te perfshihen,  
ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi,vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh,punime 
mirembajtje, sherbim fasade, punime mbrojtjeje dhe 
sistemime hidraulike, elektrike,  punime karpenteri, etj. 
Import export makinerive te renda dhe te lehta etj. Sherbime 
pastrimi, dezinfektimi, dezinsektim, deratizim etj.
Leonard Naska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevdetBami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonardNaska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHENA
E-Mail: leonardnaska@gmail.com  
Telefon: 0682815511  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-615031-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AEAAF3-38A7-4D14-AFF4-2A3276CACFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE032C8-31BF-4901-B185-7382A72A5950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26D79F8-94CA-424A-AF08-798A0855F328
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


